

Årsredovisning för
E&K Trafiksäkerhet AB

559112-8623

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sabina Keskitalo
Verkställande direktör

2025-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för E&K Trafiksäkerhet AB, 559112-8623, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet med trafiksäkerhet vid vägarbeten i form av skyltning och säkerhetsfordonsuppställning samt gräv- och anläggningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat med ca 614 % jämfört med föregående år, detta beror på att man haft större uppdrag under året som således saknades år 2023.

Under året har även skulden till kreditinstitut slutregleras i förtid.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	28 987 439	4 062 122	13 985 732	15 493 175
Resultat efter finansiella poster	5 205 471	-2 379 626	2 370 735	2 975 264
Soliditet %	76	74,7	74,3	63,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 900 193	-1 424 903
Balanseras i ny räkning		-1 424 903	1 424 903
Årets resultat			3 722 279
Belopp vid årets utgång	50 000	2 475 290	3 722 279

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 475 290
Årets resultat	3 722 279
Summa	6 197 569
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	5 197 569
Summa	6 197 569

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 987 439	4 062 122
Övriga rörelseintäkter		151 736	8 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 139 175	4 070 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 679 851	-1 051 966
Övriga externa kostnader		-2 411 644	-1 279 201
Personalkostnader	2	-2 554 465	-1 525 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 612 494	-2 548 825
Övriga rörelsekostnader		-628 828	0
Summa rörelsekostnader		-23 887 282	-6 405 463
Rörelseresultat		5 251 893	-2 334 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 696	11 591
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 118	-56 626
Summa finansiella poster		-46 422	-45 035
Resultat efter finansiella poster		5 205 471	-2 379 626
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-813 000	438 000
Förändring av överavskrivningar		-29 854	516 723
Summa bokslutsdispositioner		-842 854	954 723
Resultat före skatt		4 362 617	-1 424 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-640 338	0
Årets resultat		3 722 279	-1 424 903

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 748 094	8 059 176
Summa materiella anläggningstillgångar		9 748 094	8 059 176
Summa anläggningstillgångar		9 748 094	8 059 176
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 068 158	500 522
Övriga fordringar		829 974	23 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 800	0
Summa kortfristiga fordringar		3 905 932	523 913
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 971 670	1 428 401
Summa kassa och bank		1 971 670	1 428 401
Summa omsättningstillgångar		5 877 602	1 952 314
SUMMA TILLGÅNGAR		15 625 696	10 011 490

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 475 290	3 900 193
Årets resultat		3 722 279	-1 424 903
Summa fritt eget kapital		6 197 569	2 475 290
Summa eget kapital		6 247 569	2 525 290
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 712 000	2 899 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 367 872	3 338 018
Summa obeskattade reserver		7 079 872	6 237 018
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	550 000
Summa långfristiga skulder		0	550 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	200 000
Leverantörsskulder		1 173 701	160 909
Skatteskulder		595 066	0
Övriga skulder		373 245	280 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 243	57 827
Summa kortfristiga skulder		2 298 255	699 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 625 696	10 011 490

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	14 214 995	13 948 549
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 958 505	257 696
Försäljningar/utrangeringar	-3 210 135	8 750
Utgående anskaffningsvärden	16 963 365	14 214 995
Ingående avskrivningar	-6 155 819	-3 606 994
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 553 042	0
Årets avskrivningar	-2 612 494	-2 548 825
Utgående avskrivningar	-7 215 271	-6 155 819
Redovisat värde	9 748 094	8 059 176

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förfallotidpunkt inom 5 år från balansdagen	0	750 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 120 000
Summa ställda säkerheter	0	1 120 000

Underskrifter

Horndal

Sabina Keskitalo
Sabina Keskitalo
Verkställande direktör

2025-04-08
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

Emma Larsson
Emma Larsson
Auktoriserad revisor


